

Sch. XLV-Form No. 134

Sch. XLV-Form NO. 154					
Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	BT	Qty	—	—	48.840M ³
	1x	5.00x	3.75x	0.60	11.250M ³
	1x	2.50x	2.00x	0.80	4.000M ³
	1x	3.00x	2.10x	1.00	6.300M ³
	1x	4.00x	2.15x	1.00	8.600M ³
	1x	4.00x	1.50x	0.60	3.600M ³
	1x	3.50x	2.00x	0.40	7.000M ³
	1x	1.50x	1.00x	0.60	0.900M ³
	1x	1.75x	1.25x	0.60	1.313M ³
	1x	1.00x	1.00x	0.60	0.600M ³
	1x	2.50x	1.25x	0.80	2.50M ³
			Total Qty		94.903M ³
10/4/2024 J.E.					

ABSTRACT OF COST

Name of Work:- Temporary Restoration of
road from Barnotra Sirmiya
path to Sirmiya Chaurdola Path

① Providing & Laying bricks ball filling
in road cutting and ditch portion
with Carriage all complete job.

Qty - 94.903 M³

vide m/s Page-2

② 1867.76/M³ Rs - 1,77,255

Add GST 12% Rs 21,271=

Add L-Cess 1% Rs 1773=

Add S Fee Rs 10,088=

Total Rs - 2,10,386=

Continuation

10/4/2024

J.E.

Abstract of Cost

S. No.	DESCRIPTION	AMOUNT
	RESTORATION WORK USING BRICK BATS	
	TOTAL COST OF WORK (Total quantity 94.903 m ² @ RATE Rs 1367.74)	₹ 1,77,235.09
	ADD GST @ 12 %	₹ 21,270.61
	ADD LABOUR CESS @ 1 %	₹ 1,772.55
	ADD SIGN. CHARGE (EE Total quantity 94.903 x Rs 1063.00 x 10%)	₹ 10,038.14
	TOTAL COST	₹ 2,10,386.39

14/12/20

LE
RWD

Say Rs. 2,10,386 = 00

14/12/2020
N
RWD

14/12/20
EE
RWD

कार्यपालक अभियंता द्वारा कार्य प्रमंडल फुलपरास का पत्रांक 542 अंकित
दिनांक 07/04/2021 के द्वारा स्मार्पित ऑन-य प्रतिवेदन के आधार पर।

Post-Facto T/A for Rs. 2,10,386 = 00 (Rupees Two Lacs
Ten thousand three hundred eighty six) only.

09-4-21

Superintending Engineer

RWD, Works Circle, Darbhanga

09/04/2021